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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 26 /2017 Estado Solicitud: Aprobado

Adquisición de Neumáticos para ser utilizado en 'Operativo Navideño'Caratula:

Descripción: Adquisición de Neumáticos para ser utilizado en 'Operativo Navideño de Protección y Asistencia Vial del MOPC'

Fecha de Inicio: 30/10/2017 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 31/10/2017  al  10/11/2017
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

25172503 - Neumatico 205/175D15 para Trailer Remolque, de 8 Lonas, tipo combinado - toda posicion todo pronostic

25172503 - Gomas para Barredora JT/101, 7.00-12 (Macizo) de 12 Lonas, dibujo standard, alta resistencia

Rubro: Componentes y sistemas de transporte

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 12

 10

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

 12

 10

 12

 10

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

25172503 - Neumático 1200R20 para Camión Cisterna Scania C-310, de 18 Lonas, dibujo combinado

25172503 - Neumático 175/80D13 para Trailer Remolque, de 6 Lonas, tipo combinado - toda posicion todo pronostico

25172504 - Neumatico 265/65R17 para Camioneta Isuzu KB, de 6 Lonas, tipo PCR-SL, dibujo todo terreno

25172504 - Neumatico 245/70R16 para Camionetas BT-50, Amarok, Frontier y Hilux, de 6 Lonas, dibujo A/T

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 8

 8

 12

 160

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

 8

 8

 12

 160

 8

 8

 12

 160

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

25172504 - Neumatico 245/70R16 para Camionetas Mazda BT-50 de 6 Lonas, dibujo A/T

25172504 - Neumatico 235/75R15 para Camioneta Isuzu KB, de 6 Lonas, dibujo A/T

25172504 - Neumatico 255/70R16 para Camioneta Mazda BT-50 2017, de 6 Lonas, tipo PCR-SL, dibujo todo terreno

25172504 - Neumatico 245/70R16 para Camionetas BT-50, Amarok, Frontier y Hilux, de 6 Lonas, dibujo A/T

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 14

 12

 16

 30

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

 14

 12

 16

 30

 14

 12

 16

 30

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

Código/Descripción

25172504 - Neumatico 700x16 LT para Camion de Volteo Hyundai HD-65, de 14 Lonas, tipo LTR, dibujo combinado

25172901 - Sistema para Base Luz Rojo/Azul - superior para vehículos (Centella LED STL) 36__ (Incluye caja control

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 66

 20

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-96/2017

 66

 20

 66

 20

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


